
 
 

Fakta: Jurek Student är ett varumärke inom Jurek Bemanning. Jurek Bemanning är ett företag som präglas av 
kraftig tillväxt och framåtanda. Affärsidén är att leverera flexibla och kundanpassade rekryterings‐ och 
bemanningslösningar till såväl arbetstagare som uppdragsgivare över hela landet. Jurek Bemanning erbjuder 
högkvalitativa tjänster till konkurrenskraftiga priser och strävar efter att bli marknadsledande inom sin bransch 
och nisch. Se mer på www.jurekbemanning.se  
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Jurek Bemanning breddar verksamheten: 
Nu lanseras Jurek Student 
 
– Om unga akademiker kan samla på sig arbetslivserfarenhet redan under 
pågående studier är de mer konkurrenskraftiga när de sedan ska ut och söka 
fast anställning, säger Shervin Razani, VD på bemanningsföretaget Jurek 
Bemanning som i dagarna lanserar Jurek Student, en studentrekryteringstjänst 
för företag och organisationer. 
 
Jurek Student erbjuder sina kunder en omfattande CV‐databas där studenter har fått lägga in 
sina CV och anmäla intresse.  
– Studenter kan lägga in sina CV via webbsidan eller genom att skicka e‐post till oss. Vi har 
dessutom nyligen varit ute på högskolor och universitet och rekryterat nya kontakter vilket gör 
att vi kan erbjuda en uppdaterad CV‐databas med cirka 5 000 nya CV:n från studenter som är 
intresserade och kan ta jobb redan nu i sommar. Studenterna kommer från olika skolor runt om 
i landet och tar uppdrag inom bland annat IT och teknik, ekonomi‐, juridik‐ och samhällssektorn. 
 
Den nya tjänsten och varumärket lanseras bland annat med hjälp av annonser i ledande 
affärstidningar och dagspress.  
– Vi har satt en mycket fördelaktig prisstruktur ut mot våra kunder på marknaden samtidigt som 
de studenter vi förmedlar kommer att få bra betalt hos oss, vi erbjuder konkurrenskraftiga 
löner. Effekten blir både nöjda kunder och motiverade studenter. Långsiktigt hoppas vi med 
detta även kunna bidra till att fler unga får jobb direkt efter färdiga studier, säger Shervin 
Razani.  
 

 
Bildtext: Jurek Student är en nystartad 
studentrekryteringstjänst och ett eget varumärke  
 inom Jurek Bemanning. 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Shervin Razani, VD 
Jurek Bemanning 
Grev Turegatan 30 
114 38 Stockholm 
 
Tfn: 08-525 01 800 
Mobil: 0734-21 80 22 
E-post: Shervin.razani@jurekbemanning.se 
 


